（  事 務 連 絡  ）

                                                     2022 年 12 月 1 日

企業年金事務担当者 各位

住商連合企業年金基金

年末・年始の基金業務について

拝啓  時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、基金業務に格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおりお知らせいたしますので、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

     【 業務の終了及び開始日 】

       年  末 ： 2022 年 12 月 28 日（水）受付時間(9 時 45 分～12 時)

       年  始 ： 2023 年 1 月 4 日（水）受付時間(9 時 45 分～17 時)

      ❒ 適用手続き書類(2022 年 12 月分)について

2022 年 12 月 23 日（金）までに当基金へ到着するようご協力願います。

社会保険事務の業務委託をしている事業所様につきましては、ご連携

をお願いいたします。

以 上